
Egy kicsit rosszul hall és a lába is fáj-
dogál, de már alig várja, hogy tava-
szodjon és a kertben veteményezzen
Juliska néni, aki gödi otthonában ja-
nuár 6-án ünnepelte népes családja
körében a 100. születésnapját.

Mihácsi utcai házában kerestem fel
Lázár Józsefné, Juliska nénit. Néhány
nap eltelt a születésnap óta, csendesedett
az ünneplés a különlegesen magas kort
megért kedves, szeretetreméltó  asszony
körül. Miután köszöntöttem õt - a Gödi
Körkép olvasói nevében is további jó
egészséget kívánva neki az eljövendõ
évekre -, beszélgetni kezdtünk.

Juliska néni elmondta, hogy egy Sza-
bolcs megyei tizenhárom gyermekes
szegény parasztcsalád tizenkettedik
gyermekeként született, s alig volt há-
rom éves, amikor szörnyû csapás érte
õket. A ház, amiben a tanyán akkor él-
tek, rájuk dõlt egy éjszaka, az édesanyá-
nak és öt testvérnek halálát okozva. Fél-
árvaként nõtt fel, fiatalon már a földe-
ken dolgozott, de mint mondta a sorsát
elfogadta, s mindig jókedvû, mosolygós
volt. Hetven éve költöztek Gödre férjé-
vel - akit már elveszített - négy gyerme-
ket neveltek, ma már Erzsébet lánya az
egyetlen, aki él közülük.

Õ az, aki szeretettel, odaadó figye-
lemmel gondoskodik édesanyjáról a
szerény, de takaros házban, amiben él-
nek. A tizennégy unoka és három déd-
unoka közül mindig van látogatójuk, így
a nyüzsgés, mozgás, vidámság nem rit-
ka a két idõs hölgy körül. A lakásban
még díszlik a sok gyönyörû születésnapi
csokor, tart az öröm, hogy szerettei el-

jöttek köszönteni. A polgármester úr is
személyesen fejezte ki jókívánságait és
ajándékkosarat is hozott. Ráadásul az a
tisztesség is érte az ünnepeltet,  hogy
Mádl Ferenc, köztársasági elnök úr le-
vélben gratulált és boldog megelégedés-
sel teli éveket kívánt. Egyébként, Julis-
ka néni köszöni szépen jól van, kitûnõ
az étvágya, szokásához híven világoso-
dáskor felkel, tesz-vesz a házban, vagy
csak üldögél. Mint mondja, alig várja
már, hogy jó idõ legyen és mehessen a
kertbe kapálni, mert az üldögélésbe bele
lehet fáradni.

Nyáron szeretne virágot, zöldséget
árulni az �ABC�-nél, mint ahogy azt oly
sok éven át tette, de két éve a ház körül
megbotlott és eltört a lába, azóta a lánya
félti a kapun túlra engedni. Pedig na-
gyon hiányoznak neki a kedves ismerõ-
sök, akiknek ezúton üdvözletét küldi.

G. Kovács Zsuzsa
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A sok munka, a jókedv és
a szeretet éltetett

� mondta a századik születésnapját
ünneplõ Juliska néni

Gödi Körkép
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Január 22-e a 
Magyar Kultúra Napja

Tizenhárom éve, hogy ünneppé
vált ez a nap. 1823. január 22-én
Kölcsey Ferenc Szatmárcsekén
megírta a Himnuszt. Az újjászüle-
tésre váró magyar társadalom e na-
pot választotta a magyar kultúra
napjává 1989-ben.

Mi a magyar kultúra? Beletartozik
minden, ami ezt a nemzetet mindmá-
ig éltette és a jövõben is éltetni fogja.
A múltunk, az életünk, a jövõnk. A
kultúrát nemcsak a kiemelkedõ alko-
tások jelentik, hanem a folklórkin-
csünk, népmûvészeti, építészeti tár-
gyaink, s a magyar szellem.

Kultúra a zene, az irodalom, az is-
kola, a politikai vitamód és a televízi-
ózási szokásrendszer. Kultúra mind-
az, ami az utcán, a jármûveken, mú-
zeumokban, étkezés vagy szórakozás
közben körülvesz bennünket.

Kultúránk alapja az anyanyel-
vünk, amely a legnagyobb kincsünk.
Ezért õrizzük meg tisztaságát, gazda-
gítsuk, védjük a durvaságtól, trágár-
ságtól. Ma a zavaros piacgazdaság-
ban, a botrányoktól hangos politikai
légkörben elvesznek a kulturális élet
hírei. Elhalványulnak azok az érték-
rendek, amelyek a nemzeti kultúrát
jelentik.

Pedig nemzetünknek, hogy fenn-
maradjon, nincs más választása,
minthogy kultúráját megõrizze.
Megõrizze a nyelvét, irodalmát, ze-
néjét, tárgyi kulturális örökségét.
Tisztelet mindenkinek, aki valamit
is tesz ezért. Tisztelet mindazoknak,
akik a kultúrában munkálkodnak,
akik hivatásuknak tekintik a kultúra
szolgálatát, de azoknak is, akik nyi-
tott szívvel befogadják, gazdagítják
és továbbadják.

G.K.Zs.



Tisztelt Gödi Polgárok!
Ismét elmúlt egy esztendõ, és ilyen-

kor a karácsonyi szent ünnepek után, azt
hiszem, valamennyiünket megérint és
feltölt az az ünnep üzenetébõl áradó erõ,
amely lelkünket átjárva, a gondviselés
erejében való hitben oldódik bennünk
békességgé. S ebben az üzenetben csak
három szó rejlik, amely meghatározza
múltunkat és jövõnket egyaránt: a hit, a
remény és a szeretet.

Az újesztendõ elérkezte mindig lehetõ-
séget ad számunkra, hogy a mindennapok
rohanásában megálljunk egy rövid idõre,
hogy saját sorsunk múltjába mélyedve,
felidézzük magunkban valamennyi eddigi
életünk oly fontosnak tartott fordulóit,
örömeit, csapásait, könnyeit, és mosolya-
it, jelenünk nehézségeit, jövõnk reménye-
it. S miközben gondolataink a múltba ré-
vednek, talán bizonytalanság is fog el
bennünket, vajon mindig a helyes utat vá-
lasztottuk-e magunknak, vagy éppen mu-
tattunk másnak, de ha az ünnep üzenete
helyet talált a szívünkben, akkor bizonyo-
san megleljük valamennyien a számunkra
kijelölt leghelyesebb utat. A békesség út-
ját csak azok tudják járni a jelenben és a
jövõben is egyaránt, akiknek van hite és
reménye a jóra és elegendõ szeretete a
rossz megbocsátásához.

Az újév egyben a számvetés idõszaka
is. Ilyenkor mérlegre tesszük erényein-
ket és hibáinkat, jó és kevésbé jó tettein-
ket és figyelmesen várjuk, hogy merre
billen el a mérleg nyelve. A fogadalom-
tételek ideje ez, fogadkozunk, hogy az
újesztendõben, hivatásunkban és ma-
gánéletünkben egyaránt hogyan kell vál-
toznunk azért, hogy egy szebb, jobb és
boldogabb világot teremthessünk szû-
kebb és tágabb házunk és hazánk táján.

Ez az ünnep számunkra
mindig bátorítás. Bátorí-
tás, hogy nézzünk szem-
be saját múltunkkal, s
szembesüljünk elkövetett
hibáinkkal, amelyek nél-
kül nem lennénk önma-
gunk és okuljunk, mi az a
terhes hagyomány amit
okosabb hátrahagyni, de
sohasem elfelejteni.

Kedves Gödi Polgárok!
Évezredváltó, évszázadváltó és szem-

léletváltó nemzedék tagjai vagyunk. A
millennium ezeréves távlatai után vissza-
térve mindennapjainkhoz, nyugodt lelki-
ismerettel mondhatjuk, hogy sokat tet-
tünk az elmúlt években közösen ezért a
nemzetért, de még számtalan tennivaló
vár ránk a jövõben. Azonban a tenni aka-
rásnak és a jó szolgálatnak kifogyhatatlan
tartalékai vannak. Hiszem azt, hogy sike-
rülni fog ezeket a tartalék erõket az elkö-
vetkezõ idõben nemzetünk egészséges
továbbépülése jegyében mozgósítani, s
egy olyan országot építeni, amelyre nem-
zeti múltunk, és hagyományaink vala-
mennyiünket kötelez. S ha már visszapil-
lantunk a magunk mögött hagyott pár
esztendõre, bátran állíthatom, hogy közös
erõfeszítéseink gyümölcseként Önök -
gödi polgárok - is joggal lehetnek büsz-
kék önmagukra és városukra.

Mindazok az eredmények, amelyek
egy új fejezetet nyitottak a település éle-
tében nem valósulhattak volna meg az
Önök jó szándékú segítsége nélkül.

Sok van még, ami nem látható, de
már az álmodozásokból született fogan-
tatáson túl van: melegvizes strand beru-
házástól a csatornaépítésen át az iskola-
épület bõvítéséig.

Ezek a sok esetben
már tervdokumentációk
szintjén kihordott álmok
adhatnak erõt nem csak
az ötletgazdáknak, hanem
mindenki számára ahhoz,
hogy térségünket hogyan
emelhetjük a XXI. szá-
zadban a legfejlettebb ré-
giók rangjára. 

De az új intézmények,
utak, épületek még nem

elegendõk ahhoz, hogy regionális kultúr-
központhoz méltó életet éljünk. Az új év-
ezred legnagyobb kihívása minden város-
lakó számára, hogy tudunk-e a hit, re-
mény és szeretet jegyében polgári közös-
séget alkotni, vagy pedig az elidegenedés
láthatatlan bélyegével a homlokunkon, az
irigység, az embertelen konkurenciaharc
és a politikai viszályok ingatag bástyáit
építjük. Én a magam részérõl nagyon bí-
zom abban, hogy azokra, akikre nehéz
idõkben mindig számíthatott Göd városa,
a XXI században is velünk maradnak, és
a közös munka gyümölcseként született
összefogás jegyében továbbra is segítenek
majd minket abban, hogy a város valóra
válthassa a jövõben mindazt, amit polgá-
rai számára közösen megálmodtak.
Mindezen gondolatok jegyében, kívá-
nok mindenkinek nagyon boldog újesz-
tendõt, nemzetünk és Göd városa szá-
mára áldott jövõt, nyugalmat és békes-
séget, valamennyi polgárának pedig to-
vábbi életéhez jó egészséget, hitet, re-
ményt, és szeretetet.             Imre Zsolt

IMRE ZSOLT
Pest megye 2.o.e.v.k országgyûlési

képviselõje fogadóóráit:
február 6-án, február 27-én, március

20-án szerdán Gödön a Polgármesteri
Hivatalban tartja 15-16,30 óráig.
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A vetélkedô helye: Nemeskéri Kúria Galériája
Ideje: 2002. február 24. 16 óra

A vetélkedô célja, hogy városunk történetét, jelenét és
múltját minél többen ismerjék meg és tudásukat évente
össze is mérhessék. Azok, akik születésük óta itt élnek
Gödön, emlékeikbôl és hallomásból, az ideköltözôk elsôsor-
ban a Gödi Almanach köteteibôl ismerhetik meg
településünk történetét.
Várjuk 3-5 fôs családok és csoportok jelentkezését - a
szervezôk munkájának segítése érdekében kérjük, hogy
indulási szándékukat jelezzék a Városi Könyvtárban, vagy a

Polgármesteri Hivatalban, de lehetôség van a helyszínen is
jelentkezni. A vetélkedô anyagát a Gödi Almanach
köteteibôl kívánjuk összeállítani. A helytörténeti sorozat
beszerezhetô a Betû Boltban, a Városi Könyvtárban, az Ady
Klubban és az újságárusító helyeken. A könyvek a
könyvtárakból ki is kölcsönözhetôk.
Részletesebb információt tartalmazó szórólap és további
információ a Városi Könyvtárban és a Polgármesteri
Hivatalban Hamarné Kismartoni Adriennél kapható.
A vetélkedôre várjuk a szurkolókat és a helytörténet
iránt érdeklôdôket is!

Jelentkezõket várunk a Hagyományteremtô Helytörténeti Vetélkedôre!
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A decemberi testületi ülést a polgármester távollétében
Ilyés Gizella alpolgármester vezette. Rövid bevezetô után a
testület a napirendi pontokat elfogadta.

A testület az ülés elsô részében rendeletmódosításokat fo-
gadott el. Úgymint hulladékgazdálkodási rendelet, az önkor-
mányzat által nyújtható szociális ellátásokról szóló rendelet
módosítása, a köztisztviselôk jogállásáról szóló rendelet mó-
dosítása, SZMSZ módosítása, étkezési térítési díjak módosítá-
sa, közterület-használati díjak 2002. évi módosítása.

Közterület-használat díjtételei
Megnevezés                                            Díjtétel Ft/m2 /hó

I.     II.     III.
Kereskedelmi és szolgáltató tevékenység    273   238   212
Hirdetô berendezés, cég- és címtábla,
hirdetôtábla, oszlop, berendezés, 
valamint magántulajdonú ingatlan határán
10 cm-re túlnyúló portál, kirakat               1296   996   748
Építési munkával kapcsolatos anyag, eszköz
stb. tárolás                                                162   162    162
Kiállítás, cirkusz, sportrendezvény,                   Esetenkénti
film és Tv felvétel, egyéb                   megállapodás szerint
I. terület: Pesti út menti terület
II. terület: Pesti út és a Duna közötti terület
III. terület: Pesti úttól keletre esô terület

A nyolcas napirendi pontban a testület döntött a 2002. évi
munkatervérõl. Ezt követôen dr. Szinay József elôterjesztését
a 2001. évi rendeletekrôl, határozatokról és ezek végrehajtásá-
ról szóló beszámolót a testület elfogadta. Joó Istvánné bölcsõ-
devezetõ javaslatára a bölcsõdei gondozónõi álláshelyek szá-
mát egy fõvel bõvítette. Tizenkettes napirendi pontban alapít-
ványi támogatásról döntött a testület. Az alapítványi támoga-
tásra szánt összeget a Népjóléti és Lakásügyi Bizottság
keretébôl kívánja elkülöníteni. Következô napirendi pontban
határozott arról, hogy Göd Város Önkormányzata pályázatot
nyújt be �Biztonságos település� cím elnyerésére. A testület
Lengyel Györgyöt választotta meg a Göd Közbiztonságáért és
Fejlesztéséért Közalapítvány ellenõrzõ Bizottságának tagjá-
nak. Az utolsó napirendi pontban a testület Göd város általá-
nos rendezési tervérôl szóló rendeletét módosította. Az egye-
beket követôen az alpolgármester asszony megköszönte a
részvételt és az ülést bezárta.                 Cseri Tibor aljegyzô

TTáájjéékkoozzttaattóó  aa  kkééppvviisseellôô--tteessttüülleett
22000011  ddeecceemmbbeerrii  üülléésséérrõõll

2002. évre vonatkozó helyi adók mértékei
Adónem Adóalap Tavalyi mérték Jelenlegi mérték

Telekadó Beépítetlen 30 Ft/m2 60 Ft/m2

földterület az építmény 60 Ft/m2

Nem lakás céljára alapterületének 
szolgáló építménnyel 4 szeresét meghaladó
beépített rész után 15 Ft/m2

Idegenfor- Építmény hasznos 200 Ft/m2 300 Ft/m2

galmi adó alapterülete

Helyi idegen- Megkezdett 50 Ft 100 Ft
forgalmi adó vendégéjszakák után

Helyi ipar- Nettó árbevétel, 1,7 % 1,8 %
ûzési adó csökkentve a

beszerzési értékkel
és az alvállalkozói
teljesítéssel

A többi adónem mértéke 2002-ben nem került módosításra, megegyezik a tavalyi évi
mértékkel.

Szeretnék a Gödi Körképen keresztül a nyilvánosság elõtt kö-
szönetet mondani Bagócsy Sándor tanár úrnak és segítõinek
azért, hogy a felsõgödi iskolaudvar fellocsolásával és a jég

karbantartásával immár sokadik éve biztosítja gyerekeink számára
a korcsolyázás lehetõségét. Külön köszönet azért, hogy az ünnepek
alatt és a hétvégéken is mindig jó jeget találhatott a mozogni vágyó
ifjúság. Tanár úr, hálásan köszönjük!        Több szülõ nevében G.M.

Köszönetnyilvánítás! Ezúton szeretnék köszönetet mondani mindazoknak, akik
támogatásukkal hozzájárultak a 2001. november 23-án megrendezett �Idõsek napja"
vendéglátáshoz: Ani borozó, Csernus bolt, Csernus zöldséges,  Dávid sörözõ, Elek
borozó, Family bolt, Józsi cukrászda, Oláh pékség,  Prónai zöldséges, Schäffer bolt
Õk azok, akik mindig jó szívvel, önzetlenül segítenek.
Végül, de nem utolsó sorban köszönet Szegedi Sándor polgármester úrnak, Lenkey
György úrnak, a Népjóléti Bizottság elnökének.

Köszönettel: Frey Lászlóné vöröskeresztes titkár

Alapítványi bál az óvodásokért
A 2000. évben a Kastély óvodába
járó gyermekek szülei anyagi támo-
gatásukkal lehetõvé tették, hogy
�Kastélyban a Hétszínvilág" névvel,
független közhasznú alapítványt
hozzunk létre, mely 2001-ben került
bejegyzésre. Ennek örömére a gye-
rekek hozzátartozóiból és óvónõk-
bõl álló kuratórium bemutatkozó
bálra invitált minden érdeklõdõt.
A hangulatos és családias estét kö-
vetõen, a gyermekek és a kuratóri-
um nevében szeretnénk minden
óvodai és külsõ adakozónak, bálo-
zónak, közremûködõnek megkö-
szönni a segítséget, amivel 165 000
Ft-ot tudtunk karácsonyi játékvásár-
lásra fordítani a 10 csoport számára.
Köszönettel: 
Pohl Béláné óvónõ kuratóriumi tag
�Kastélyban a Hétszínvilág" Óvo-
dai Alapítvány 2131 Göd, Béke u.
3. Tel: 27/345-303 Sz.szám: Duna-
kanyar Takarékszövetkezet Gödi Fi-
ókja: 64700052-10015249
Adószám: 10113859-213
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Az MSzP országgyûlési képviselõ jelöltje Dr. Bóth János

Választás 2002

Általános iskolai éveimtôl kezdve
érdeklôdtem a mûszaki dolgok iránt.
Technikum után a Miskolci Nehézipari
Egyetem hallgatója lettem, s 1973-ban
vegyipari gépészmérnök diplomát kap-
tam. Elsô munkahelyemen, a Cement és
Mészmûvek Váci Gyárában (DCM)
több mint tíz évet töltöttem el, fôleg
munkaszervezéssel és üzemgazdasági
kérdésekkel foglalkoztam. Munka mel-
lett a Közgazdasági Egyetemen tanul-
tam tovább, ahol közgazdaságtanból
szereztem meg második diplomámat.

1984-ben közgazdász egyetemi dok-
torrá fogadtak. A nyolcvanas évek má-
sodik felében tudásomat Vác város ve-
zetésében is kamatoztathattam, négy
éven keresztül a város vezetôjeként dol-
goztam. Részben visszavonulva a
városvezetésbôl a piaci szférában he-
lyezkedtem el, s egy sikeres pályázatot
követõen 1991-tôl az ÁB-AEGON Álta-
lános Biztosító Részvénytársaság váci
fiókjának igazgatója vagyok. E szerve-

zeti egység középvállalati nagyságren-
det jelent, irányításom alatt közel száz
munkatársam dolgozik, s elégíti ki la-
kossági ügyfeleink igényeit. Az új kihí-
vások, munkahelyek újabb végzettsége-
ket, tudást követelnek. 1994-ben biztosí-
tási szakközgazdász képesítést szerez-
tem.

Több mint 15 éve élvezhetem Vác-
deákvári lakótársaim közvetlen bizal-
mát, s képviselhetem ôket a városházán,
ahol 1998-ban tiszteletdíjas alpolgár-
mesterré választottak.

Pártom, az MSZP alapító tagja va-
gyok, jelenleg a váci elnökségben dolgo-
zom, e-mellett 1994. évtôl a Pest Megyei
Önkormányzat Közgyûlésének is tagja
vagyok. A család mindenki számára biz-
tos hátteret kell, hogy jelentsen. Szeren-
csésnek mondhatom magam, nekem ez
megadatott. Feleségem Wágner Aranka
pedagógus, György fiam, Andrea me-
nyem és Csenge unokám olyan otthoni
légkört biztosítanak, amely nyugalmat és
boldogságot jelentenek nekem. Kevés
szabadidômet természetjárással és olva-
sással töltöm.                 Dr. Bóth János

Elérhetõség: 2601 Vác, Pf. 150. Tel.:
06 27 510-035 (minden csütörtökön
17.00-18.00-ig személyesen).

E-mail: drbj@dunaweb.hu. Honlap:
bot dunaweb.hu

MSZP családi piknik
a gödi mûvelõdési házban

Az MSZP gödi
szervezete hangulatos
családi és baráti
összejövetellel kezdte
a 2002-es esztendõt.
Hívásunkra megjelent
dr. Gurmai Zita, az
MSZP nõtagozatának
vezetõje, aki a helyi
nõtagozat megalakítá-
sa mellett érvelt. Ígé-
retéhez híven eljött
összejövete lünkre
Horn Gyula, volt mi-
niszterelnök, aki an-
nak ellenére, hogy
csak egy órát tervezett
köztünk eltölteni, közel négy órát volt a vendégünk. A kellemes est során pohárkö-
szöntõk hangzottak el. Köszöntötte a jelenlévõket Horn Gyula, (akit beszéd közben
többször tapsoltak) dr. Bóth János az MSZP országgyûlési képviselõ jelöltje, Dudás
Ágnes az SZDSZ országgyûlési képviselõ jelöltje és Sándor István az MSZP gödi
polgármester jelöltje. Örvendetes volt, hogy többen eljöttek közénk fiatalok is.

Dr. László Domokos MSZP gödi szervezet elnöke

Pártsarok Országgyûlési
képviselõk választása

2002
A Magyar Köztársaságban mindenki

választható, aki választójoggal rendelkezik
és állandó lakóhelye Magyarországon
van. Az összesen háromszáznyolcvanhat
országgyûlési képviselõbõl százhetven-
hatot egyéni választókerületben, százöt-
venkettõt megyei, fõvárosi választókerület-
ben választanak meg. Pártok országos lis-
táról további ötvennyolc mandátuma kerül
betöltésre. Pest megyében egyéni választó-
kerületben tizenhat, listáról tizennégy
mandátumot lehet a jelölteknek megsze-
rezni. Az egyéni választókerületben a vá-
lasztópolgárok és azok a társadalmi szer-
vezetek, amelyek megfelelnek a pártok mû-
ködésérõl és gazdálkodásáról szóló tör-
vény rendelkezéseinek jelölhetnek, ha leg-
alább 750 �kopogtató cédulát" összegyûj-
tenek.  Február 4-8 között kerül sor a vá-
lasztási értesítõk (kopogtató cédulák) ki-
küldésére a választókhoz. Ezután március
15-ig van lehetõségük a jelölteknek, hogy
a szükséges mennyiségû hiteles ajánláso-
kat összegyûjtsék és a váci választási bi-
zottsághoz leadják.     G.  Kovács Zsuzsa
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Negyvennyolc éves, nôs, egy gyer-
mek édesapja vagyok. Végzettségem
mezôgazdász. Családommal Gödön
élek. Közel húsz évig vezetôként dol-
goztam a mezôgazdaság területén.

A kilencvenes évek elején növényter-
mesztô agronómusként dolgoztam az
Alagi Tangazdaságban, mely lehetôvé
tette Vác és a környékbeli települések
jobb megismerését.

Két évvel ezelôtt megválasztottak a
Gödöllô-Vác Térségi Vízgazdálkodási
Társulat elnökének.

Gödön 1994-tôl-98-ig, egy évig mint
társadalmi alpolgármester, késôbb fôál-
lásúként a település gazdasági irányító-
jaként tevékenykedem.

Ebben a minôségemben készítettem
elô az akkori nagyközség fejlesztési
programját.

Az 1998-as sikeres választások után

polgármesterként kezdhettem el a ko-
rábbi elképzelések megvalósítását.

A fejlôdés megindult településünkön
és bízom benne, hogy folytatódik is.

Egyik pártnak sem vagyok tagja. A
2002-es országgyûlési választásokon
mindazokat kívánom képviselni, akik az
élhetôbb Magyarországot kívánják.

Mind polgármesterként, mind elnök-
ként napi munkám során közvetlenül ta-
lálkozom az embereket érintô napi gon-
dokkal.

A választási fórumokon - melyek he-
lyét és idejét idôben tudatom a polgá-
rokkal -, a gondokról és azok megoldá-
sáról kívánok Önökkel együtt gondol-
kodni és dolgozni, abban a reményben,
hogy a Gödön tapasztalható fejlôdés tér-
ségünkben folytatódik. Vácon és Szôd-
ligeten egyaránt.

Szegedi Sándor

Szegedi Sándor független országgyûlési
képviselõ jelölt

Választás 2002

Az SZDSZ országgyûlési képviselõ jelöltje
Dudás Ágnes

Választás 2002

Születésemtõl 1963-tól Gödön élek.
Pályaválasztásomat a kisgyermekekkel
való foglalkozás motiválta, ezért a Fóti
Gyermekváros Óvónõképzõ Szakközép-
iskolájába jelentkeztem, ahol 1981-ben
sikeres érettségi vizsgát tettem. 

Óvodapedagógusi diplomámat a
szarvasi Brunszvik Teréz Óvónõképzõ
Fõiskolán szereztem meg. A fõiskolai
évek nagyban hozzásegítettek a még tá-
gabb világszemlélethez. 1989-ben a tár-
sadalomban és az életemben is rendszer-
váltás történt. Óvónõi pályámat a ma is
reformokra szoruló, nem megfelelõ fel-
tételek (eszközhiány, alacsony bérezés)
miatt felváltottam az ígéretesebb koz-
metikai szolgáltatással. Ma is ebben a
szakmában dolgozom vállalkozóként. 

Szeretnék egy olyan szabad ország-
ban élni, ahol a versenyben tiszta eszkö-
zökkel elért gyõzelem nyertesei valóban

kiemelkedhetnek, de a vesztesek sem
kerülnek a társadalom számkivetettjei
sorába. Stratégiai szövetségeseket kere-
sek. Várunk minden polgárt, aki kész
cselekedni, egy jobb, nyitottabb, gazda-
gabb és toleránsabb Magyarország meg-
teremtésében.                   Dudás Ágnes

A Gödi Körképben - a választási
kampány idején - fél oldal terjede-
lemben, egy alkalommal ingyene-
sen, bemutatkozási lehetõséget kap-
nak azok az országgyûlési képviselõ
jelöltek, akik a Pest megyei 2-es szá-
mú választókerületben indulnak a
mandátum megszerzéséért.
Az igényeket a szerkesztõségbe ké-
rem jelezni a 27/346-919-es telefon-
számon.

G. Kovács Zsuzsa fõszerkesztõ
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2001. november hónapban Gödön
elhunyt:

Grünvald Istvánné 89 éves
dr. Márkus Elek 84 éves 

Takács Jolán 88 éves
Heine Róbertné 81 éves
Marton Lajos 51 éves
Garaba István 79 éves
Majdán István 68 éves
Németh József 68 éves

2001.  december hónapban Gödön
elhunyt:

Mészáros Antalné 81 éves
Hembergné Szász Jolán 68 éves

Magyar György 51 éves
Szabó Péterné 75 éves
Garaba János 77 éves

Buresch László Géza 56 éves
Király Emilné 72 éves
Fábián Mihály 68 éves

Az elnyunytak hozzátartozói fogad-
ják õszinte részvétünket!

2001.  november hónapban Gödön
házasságot kötöttek:

Tarr János Czuczor Mária Veronika
Imre Sándor Vaskovics Dóra Ágnes

2001.  december hónapban Gödön
házasságot kötöttek:

Mokos Zoltán Balogh Bonita
Szalai Attila Béla Tulinszky Judit

Pusztai Jenõ Vizinger Mária
Sok boldogságot kívánunk!

Anyakönyvi hírek

TAIZE 2001-2002
Tíz év után ismét Magyarországra vezetett a Bizalom Za-

rándok útja. A református, evangélikus és katolikus hívek
Gödön összesen 220 fiatalt láttak vendégül, többségüket csa-
ládoknál, valamint a Németh László és a piarista iskolában. Január 1-jén a vá-
rosunkba érkezõ litván, lengyel, román és francia vendégek családi körben fogyasz-
tották el a finom ünnepi ebédet. Ezúton is köszönjük mindenkinek a  nagylelkû és
áldozatos segítségét. A közösség alapítója, Roger testvér 86 évesen is minden év vé-
gén személyesen részt vesz a fiatalok, immár huszonnegyedik találkozóján Európa
különbözõ városaiban �Életeddel szeress" címû levelében megfogalmazott gondola-
tok szolgáltak a kiscsoportos beszélgetések alapjául. Az egyházközségekben szerve-
zett imák és beszélgetések során a különbözõ országokból érkezõ fiatalok megismer-
hették egymást, mélyítve a nemzetek közötti békés együttélés lehetõségét. Délutá-
nonként Budapest nevezetes intézményeiben hallgathatták a Taize-i testvérek elõ-
adásait. A déli és esti imákon 60-70000 húsz és harminc év közötti fiatal imádkozott
és énekelt együtt Európa fiatalságának lelki erejét és összetartozását kifejezve. Az
Evangéliumból megértett krisztusi üzenetet mindenki igyekezett továbbadni új is-
merõseinek. A mosolygós arcú, jókedvû fiatalok személyes találkozása, közvetlen-
sége, kulturált, jó hangulatú szilveszteri együttléte bizalmat és reményt áraszthat
egyházközösségünk híveinek szívében, még ebben a zord, idõnként békétlen világ-
ban is. Aki egyszer átélhette a Taize-i énekek megnyugtató hangulatát és több tíz-
ezer fiatal sok nyelven elhangzó imáinak mélységét, talán kedvet kap, hogy elzarán-
dokoljon Burgundiába. A Cluny közelében fekvõ Taize kis falucskába mindenkit
szívesen várnak a testvérek egy-egy hetes lelkigyakorlatra.             Kovács Dorottya

Hatodik alkalommal
rendezték meg a
felsõgödi katoli-

kus templomban karácso-
nyi hangversenyüket a Né-
meth László Általános Is-
kola és Alapfokú Mûvé-
szetoktatási Intézmény
felsõtagozatosai, valamint
a zeneiskola és a képzõ-
mûvészeti tagozat diákjai
és tanárai. Gyönyörû mû-
sort adtak az énekkarosok,
a tanári kamarakórus, élvezhettük az ütõhangszeresek, trombitások elõadását. Vizler
Annamária tanárnõ a zenei tagozat vezetõje elmondta, hogy nagy szeretettel készül-
tek a résztvevõk a karácsonyi hangversenyre és nagy örömükre szolgál, hogy évrõl-
évre egyre többen látogatják meg a rendezvényt.                         Gombos András

A�Napos oldal" nyugdíjas
klub minden hónap második
szerdáján - így februárban

13-án, 14 órától várja szeretettel a
klubtagokat, s azokat is, akik ezután
akarnak hozzánk csatlakozni.  A feb-
ruári klubdélutánon osztjuk szét a fél-
évi tervezetet kirándulásokról, szín-
házlátogatásokról. Samán MikIósné
a Budapesti Cukorbetegek Egyesüle-
tének vezetôje és Pallagi Mária az
Egészségügyi Minisztérium Öko ter-
mékek bemutatóján kedves meghí-
vott vendégeink tartanak ismertetést
mindnyájunkat érintô témákban.
Egyúttal ekkor beszéljük meg a társ-
klubok és a mi következõ  klubdél-
utánjaink elõadásait. Kérjük az ötle-
teket, javaslatokat.  A klub szervezõi

Tisztelettel köszönjük ha az elmúlt évben adója 1 %-át  Egyesületünknek
ajánlotta fel. Az e címen számlánkra befolyt 2.370.742,- forint sokat segített.
Ezúttal is kérjük Önt, ajánlja fel személyi jövedelemadójának egy százalékát
egyesületünk javára!                                                 Dr. Chikán Csaba elnök

Mozgáskorlátozottak Pest Megyei Egyesülete 2600 Vác, Rákóczi út 36. Pf.
97. - Tel.: 06-27/502-660 Adószám: 19169015-2-13, A Pest Megyei Bíróságon
TE 218 szám alatt nyilvántartott közhasznú szervezet

A Gödi Körkép megtekinthetõ az
Interneten is, Göd Honlapján:

http://www.beco.hu/god/ 
email: korkep@beco.hu

Fájdalommal tudatjuk, hogy szeretett
kollégánk Ferbert Antalné Panni
óvónéni 2001. december 23-án 67 éves
korában, tragikus hirtelenséggel el-
hunyt. Karaszek Ernõné óvodavezetõ
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December 21-én tartotta
a Horizont Irodalmi Mûvé-
szeti Klub immár hagyo-
mánnyá váló Karácsony-
estjét, a József Attila Mûve-
lõdési Házban. Kovács Ger-
gõ olvasta az evangéliumot,
s a jelenlévõk közössége
énekelte együtt a szent lecke
szakaszaihoz illeszkedõ
énekeket. Selmeczi László -
ünnepi elmélkedésében -
hangsúlyozta, hogy sohasem volt akkora szükség az élõhit birtoklására, mint
napjainkban, a féktelen terror és etikai értékeink romlása idején. Borbély Jó-
zsef �Csendes éj" c. harmonikajátéka, a gyertyafényben méltán keltett igazi
ünnepi áhítatot. Ezt az élményt fokozta Mészáros Lilla és Erika csengõ szop-
ránban áradó éneke, valamint számos karácsonyi vers is. Az ünnepi és a szó-
rakoztató jellegû mûsor közötti átmenetet sikeresen oldotta meg Khaima
Mihal japán lány, a Budapesti Liszt Ferenc Zeneakadémia végzõs növendéke,
Bach és Mozart számaival. A kiváló zongorista percek alatt oldott hangulatot
teremtett maga körül. Bázlik Tibor meghatottan vette át a leghûségesebb klub-
tagot illetõ ajándékot, s mesélt hányatott, de örömmel is tûzdelt életérõl. Ko-
vács Géza, Borbély József valamint Varga Gyula muzsikája hozzájárult a jó
hangulatú est sikeréhez.                                                    Mohácsi Lajosné

Karácsonyest a Horizont Klubban

Városunk lakossága már egy éve szorgoskodik,  hogy a felsõgödi futball-
pályát rendbehozza. A város legtávolabbi részérõl is jöttek a segítõk, szülõk,
gyerekek reménykedve,  hogy egyszer itt is elkezdõdik - nemcsak a szabad-
idõs -, de a komoly sport élet is. Sok kedves ismerõs arc! Kati és Marika né-
ni, Miklós és Péter bácsi, a Németh László iskola hetedikes és nyolcadikosa-
ival többször eljöttek, hogy a pályát és a játszóteret széppé tegyék, segítsenek
a facsemeték elültetésében. Elültetni azokat a növényeket, amit a város önkor-
mányzata vásárolt, Nagy Gábor bácsi  az erdõn nevelgetett, Prepók Józsi bá-
csi, Virág Jutka néni küldött a �közös parkot" díszíteni. Kedves Gyerekek,
Igazgatók, Tanárok, Szülõk és mindenki, akit ez megillet! Köszönjük a segít-
ségeket! Késõbbiekben is számítunk Rátok.      Farkas Éva, Debreceni Péter

Büszkék vagyunk rájuk!

Járt-e Széchenyi Gödön?
Kétségtelen, Göd fejlõdése szempontjából

meghatározó volt az, hogy a kiegyezést köve-
tõen a haladó szellemû Nemeskéri gróf vett
itt birtokot. Itt alakította ki jól mûködõ és a
település életét felpezsdítõ gazdaságát. Kos-
suth egykori diplomatájának gödi érdemei el-
évülhetetlenek, de elgondolkodtató, miként
alakult volna Göd élete, ha elõtte Széchenyi
István vásárolta volna meg a birtokot. Szé-
chenyi gróf naplójában egy rövid utalást ta-
lálni a gödi birtok megtekintésérõl - nyilván-
való vásárlási szándékot jelezve. Utólag per-
sze könnyû játszani azzal a gondolattal, hogy
miként alakult volna Göd élete, ha
Széchenyi gróf lett volna Göd birtokosa, azé
a Gödé, mely összehasonlíthatatlanul
közelebbre lett volna a grófnak mint nagy
birtokának központja, Nagycenk. Nyilvánva-
lóan hozzá is eljutott Göd élénk
lovaséletének híre, s a lótenyésztés iránt nagy
lelkesedést mutató egykori huszártiszt szá-
mára fõleg ez lehetett Gödben vonzó. Jó tud-
ni, hogy a tehetséges arisztokrata nemcsak
sokoldalú politikus és nagy reformer, de a
mezõgazdaság nagy ismerõje is volt. Napló-
jában 1825-ben a trágyázás és a fatelepítés
fontosságát hangsúlyozza, s a hajdani -
könnyelmû és pénzszóró - huszártiszt gazda-
ságában a �józan takarékosság" szellemében
cselekedett és irányította jól választott jó-
szágigazgatóit. Birtokának ügyeivel még
Döblingben is foglalkozott, onnan küldve
utasításokat. Lótenyésztési eredményei korá-
ban is közismertek voltak, miként 1828-ban
�Lovakrul" írt könyve is jelzi. Több lovat is
hozatott Angliából - saját ménese létesítése,
illetve kiegészítése céljából. A lótenyésztés
mellett a juhászat felfejlesztésére is töreke-
dett, s kezdeményezte a selyemhernyó-te-
nyésztés és szedernevelés hazai meghonosí-
tását. Mindezek mellett a bortermelés elméle-
ti és gyakorlati kérdéseivel is komolyan fog-
lalkozott. Gazdaságának fellendítésére Ang-
liából mezõgazdasági gépeket hozatott. Cen-
ki birtokán gyártott ekék és vetõgépek or-
szágszerte híresek voltak. Egy ilyen sokolda-
lú �gazda" bizonyára Gödön is ki tudta volna
fejteni áldásos tevékenységét, s Nemeskéri
gróf gödi �megtelepedése" elõtt jóval telepü-
lésünk valószínûleg gyors fellendülésnek in-
dult volna. Ezek után igazán sajnálni lehet,
hogy a legnagyobb magyarnak - felderítetlen
okok miatt - gödi birtokvásárlási szándéka
meghiúsult. Így a sok feltételes mód ismétel-
getése után csak annyit mondhatok: Milyen
kár, hogy a legnagyobb magyar nem lett Göd
birtokosa!                       dr. Kölcsei Tamás

Értük tesszük! A fotó 2001. október 6-án a gödi futballpályán készült a
Fétis crossfutáson.
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Üröm az örömben
Tízévi vita, szaladgálás, lobbizás után már azt hittem, hogy mint az I-es körzet

egyik csatorna szervezõjét már nem érhet meglepetés. Tévedtem.
A Gödi Körképben és a 2001. XII. 14-én tartott lakosság fórumon (amin nem tud-

tam részt venni) is elhangzott, hogy az ingatlanonkénti csatorna önrész százezer fo-
rintra emelkedett. Ha nem ismertem volna az egész bonyolult, ellentmondásos
ügyet, akkor még fel is sóhajthattam volna. Csak ennyi? Mert ennyi erõvel az
összeg megálmodói mondhattak volna kétszázezer vagy háromszázezer forintot is
az önrészre. Az, hogy a százezer forintot mi alapján, a kiviteli terv nélkül, tisztázat-
lan mûszaki tartalom (épül e átemelõ), és jóváhagyott kivitelezõ nélkül, és az ön-
részt befizetni akarók és tudók száma nélkül állapították meg, ez több mint érdekes.
A dolgot bonyolítja, hogy elfelejtkeztek két utcáról, valamint arról,  hogy 2 éve ami-
kor azzal kecsegtettek bennünket, hogy megindul a csatorna építés, szerzõdést kö-
töttünk a Fundamentával, amiben hetvenötezer forint ingatlanonkénti befizetésre
vállalkoztunk (a hetvenötezer forintot nem mi találtuk ki). Ezek a tények nem na-
gyon zavarják azokat, akik az építési számokat kitalálják, de úgy gondolom, õk van-
nak kevesebben, mi többen.                                                     Somogyvári József

Válasz Somogyvári József olvasói levelére
Az Ipoly-Tisza utca és környékének szennyvízcsatorna beruházása közel száz-

millió forintba kerül. Az érintett 182 lakást figyelembe véve, ez ingatlanonként kb.
ötszázezer Ft költséget jelent. Önkormányzatunk évek óta pályázik állami pénzesz-
közökért a szennyvízcsatorna megvalósításához, pályázatot megnyerni csak 2001.
évben sikerült. A csatornaépítés szervezését kb. 3 évvel ezelôtt kezdtük el abban a
reményben, hogy már akkor sikerül támogatást szereznünk, és az akkori költség-
becslés alapján állapítottuk meg a hetvenötezer forint ingatlanonkénti hozzájárulást.
Sajnos az idô elteltével az árak is emelkedtek, így került sor a százezer forint ingat-
lanonkénti hozzájárulás megállapítására, így a csatornaépítés az állami támogatás-
sal, az önkormányzati önrésszel és a lakosok hozzájárulásával biztonságosan
kivitelezhetô. Ha az elôzô ciklusban a politikai csatározások helyett a képviselô-
testület, amelynek Somogyvári úr is tagja volt, a csatorna megépítése mellett lobbi-
zott volna, akkor már régen túllehetnénk a beruházáson.

Szegedi Sándor polgármester

Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Jegyzõ Úr!
A Kábel TV. hálózattal kapcsolatos �nyílt levelemre" megjelentetett megtisztelõ

válaszlevelüket köszönöm. A tényeket egyoldalúan megközelítõ, kompromisszum
nélküli elutasításukat azonban nem tudom elfogadni, ezért kénytelen vagyok jogos
követelésemet (számos lakótársam követelésével megegyezõen) bírósági úton ér-
vényre juttatni. Bírósági keresetem jogalapját alátámasztó, dokumentálható ténye-
ket ezúttal megismétlem.

1. A szerzõdés a Polgármesteri Hivatal bélyegzõjével van ellátva és hitelesítve.
2. A befizetett összeg a Polgármesteri Hivatal elkülönített számlájára lett utalva,

ahol az kamatozott.
3. A szerzõdésben egyértelmûen le van fektetve, hogy a befizetett összeg fejében,

többletfizetés nélkül 1994 év májusáig a csatlakozási lehetõséget számunkra bizto-
sítani kell.

4. Válaszlevelünk alapján, Önök ezt a kamatokkal növelt összeget a lakosság
(mint szerzõdõ fél!) hozzájárulása nélkül átutalták egy cégnek annak ellenére, hogy
így csak tetemes összeg ráfizetése ellenében tudnánk a hálózatra csatlakozni. 

Tisztelt Urak!
Én több lakótársammal együtt eleget tettem a szerzõdésben vállalt kötelezettsé-

gemnek. Az eltelt évek alatt nem kis toleranciát tanúsítottunk a sokéves csúszás mi-
att. Sajnos ez az Önök részérõl ebben az esetben nem volt tapasztalható. Mindezek
figyelembevételével, a nyilvánosság elõtti levelezést ebben a témában ezúttal befe-
jeztem, egyúttal bírósági eljárást kezdeményeztem a T. Polgármesteri Hivatal ellen.

Tisztelettel: Szekeres B. József Templom u. 8.

Olvasói levél

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS
Szolgálatunk a múlt évben is szervezett
karácsonyi ünnepséget. Ezt önerôbôl
nem tudtuk volna megvalósítani, min-
den évben az önök támogatásával vál-
nak valóra az ajándékok. Szeretném ezt
most megköszönni a szervezôk és az
ajándékozottak nevében Kádárné Varga
Eszternek, Kliment Lászlónénak,
Tomka Péternek, Horváth Attilának és
Miklósnak, Németh Nellinek , a Köz-
gazdasági és Jogi Könyvkiadónak, a
Metalcar Kft-nek, az Osiris Könyvki-
adónak, a Totem Plusz Könyvkiadónak,
Dalnoki Györgynének, Zikva
Györgynének, Hámos Zsoltnak, Keller
Krisztinának, a Hilaritas Bt-nek és
mindazoknak, akik segítettek nekünk
ötleteikkel, javaslataikkal, közbenjárá-
sukkal. Tavaly nyertünk pályázati támo-
gatást tábori felszerelésekre, amelyek
kedvezményes áron való beszerzésében
Blaskovics István és felesége, Heisz
Sándor és a Hong-Kong Áruház volt se-
gítségünkre. Erikának, a Hong-Kong
Áruház munkatársának pedig a tolmá-
csolást és közvetítést szeretném megkö-
szönni. Mindegyiküknek jó egészséget
és további eredményes munkát kívá-
nok!

Szimlerné Medveczky Andrea

A városi
önkormányzati

bölcsõde csecsemõ
és gyermek

gondozónõt keres.
Érdeklõdni a

bölcsõde vezetõjénél
lehet a 27/345-100-as

telefonszámon és
személyesen a
bölcsõdében

(Göd, Rákóczi u. 142.)
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Rendõrségi hírek

(Pregun Kálmán õrsparancsnoktól
kapott tájékoztató szerint)

Folyik a nyomozás ismeretlen elköve-
tõ(kkel) szemben, akik Göd területén
postaládákba dobott szórólapokon ingye-
nes drogfogyasztásra csábították a fiata-
lokat. Azt terjesztve, hogy a Dunán lévõ
úszóhajón, állami intézmények köztiszt-
viselõinek  jóváhagyásával, drogot kap-
nak ajándékba a vendégek. Jelenleg a
Pest Megyei Ügyészség Nyomozási Hi-
vatala folytatja ez ügyben az eljárást.

***
Elszaporodott a városban a besurra-

násos lopások száma. Az utóbbi egy hó-
napban tizenöt esetet jelentettek be a ká-
rosultak. Zárva kell tartani a kertkapu-
kat, bejárati ajtókat, megelõzve a bajt!

***
Nógrád megyébõl jött az a jelzés a

gödi rendõrségre, hogy gázszámlásnak
adja ki magát egy ismeretlen férfi. A
trükkje az, hogy a gázrendszer ellenõrzé-

se ürügyén hatezer-ötszáz forintot csal ki.
A rendõrök attól tartanak, hogy Gödön is
felbukkan és próbálkozik majd a csaló,
ezért kérjenek igazolványt, ha ilyen vagy
ehhez hasonló eset fordul elõ.

***
Friss hír, hogy rendõrorvos bevoná-

sával, kábítószer fogyasztással és ter-
jesztéssel kapcsolatos akciót tartottak
Göd területén. Az akció eredménnyel
zárult, több személlyel  szemben alkal-
mazott gyors drogteszt során néhányuk-
nál pozitív volt az eredmény.

***
Április végéig elegendõ a rendõrségi

autók üzemeltetéséhez az az 1 millió fo-
rintos benzinutalvány, amit a gödi ön-
kormányzat adott decemberben, támo-
gatásként a rendõrõrsnek. A szolgálati
gépjármûvek fenntartásának üzemanyag
költsége tavaszig nem terheli a rendõr-
kapitányság keretét, amit ez úton is kö-
szönnek.                                  G.K.Zs.

Felhívás
Felhívjuk azon gazdálkodó egysé-

gek, horgászegyesületek, horgászok és
magánszemélyek figyelmét, akik vala-
mely vízterület tulajdonosai, kezelõi,
hogy amennyiben a jégen léket vágnak,
jégkitermelést folytatnak, kötelesek a
jégmentessé vált területet távolról felis-
merhetõ módon, egy méter magasság-
ban, legalább 10 cm széles piros-fehér
csíkozású korláttal megjelölni, körül-
határolni!

Jégkitermelés vagy más - jégen törté-
nõ - munkavégzés esetén a munkáltató
köteles figyelõszolgálatot szervezni és
mentõeszközt biztosítani.

Ajánljuk még, hogy azokon a terüle-
teken, ahol felnõttek vagy gyermekek
tömeges megjelenése várható, pl.:
szabadstrandok jegén, átkelési helyek-
nél, a jégbõl való mentéshez felúszó,
nagyfelületû tárgyakat, pl.: falétrát, pal-
lót és megfelelõ erõsségû és karbantar-
tott kötélzetet tartsanak készenlétben.

Fontos tanács, hogy a jeges vízbõl
vagy jégbõl  mentett embert azonnal ne
vigyük túlfûtött meleg helyre, dörzsölés-
sel próbáljuk a vérkeringéstét beindítani,
természetesen elõzõleg a jeges ruházatá-
tól meg kell szabadítani. Az ilyen sze-

mélyt minden esetben orvosi elsõsegély-
ben, orvosi ellátásban kell részesíteni.

Részletesebb tájékoztatást a Dunai,
Tiszai és Balatoni Vízirendészeti szol-
gálatnál, az életmentéssel foglalkozó ka-
ritatív egyesületeknél kérhetnek.

A Belügyminiszter 6/1995. (III.22.)
BM rendelete alapján a jégen tartózko-
dás szabályait, a jégbeszakadások miatt
bekövetkezett balesetek megelõzése ér-
dekében a vízirendészet fokozottan el-
lenõrizni fogja! 

Felhívásunk betartása, az állampol-
gárok törvénytisztelete megelõzheti a
tragikus balesetek bekövetkezését.          

Duna Vízirendészeti
Rendõrkapitányság

TÁJÉKOZTATÓ
Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy a
2000. évi LXXXIII. Törvény - A
gazdasági kamarák feladatainak
átadásáról - 25. § /4/ bekezdése
alapján minden 2000. november 1.
elôtt kiadott vállalkozói engedély
2002. június 30-án érvényét veszti.

A 129/VII.1 1./ Kormányrendelet 17.
§. /2/ bekezdése kimondja, hogy �Az
a vállalkozó, aki 2000. november 1-
ét megelôzôen kiállított igazolványa
cseréjét - adatváltozás hiányában -
2002. június 30-át követôen kéri, az-
zal szemben a kiadásra irányadó sza-
bályok szerint kell eljárni.�
Fenti igazolványok hosszabbításának
feltétele: a regisztrációs kérelem be-
nyújtása a körzetközponti feladatokat
ellátó jegyzôhöz /Gödi Okmányiroda/.
A regisztráció fenti idôpontig illeték-
mentes. Regisztrációs nyomtatvány a
Polgármesteri hivatalban átvehetô,
azt célszerû pénzügyi szakemberrel
/könyvelôvel/ egyeztetni, majd az
irodába személyesen benyújtani.
Szükséges érvényes személyazonosí-
tásra alkalmas igazolvány, valamint a
vállalkozói igazolvány /iparengedély,
önkormányzati, kamarai igaz./. Az
ügyintézés idôtartama 30 nap, mely-
nek során az igazolvány kicserélésre,
a régi bevonásra kerül.
Mivel a regisztráció lebonyolítására
rendelkezésre álló idô egyre rövi-
debb, a várható sorbanállás elkerülé-
se végett célszerû minél elôbb re-
gisztráltatnia magát minden vállalko-
zónak.

Dr. Szina József
jegyzô

VERSENYFELHÍVÁS � GYEREKNEK
Ha szeretsz olvasni, és tudsz is, érdemes gyakorolnod a hangos olvasást, mert
összemérheted képességeidet kortársaiddal!
A Göd Városi Könyvtár szépolvasás-versenyt hirdet általános iskolásoknak
2002. február 27-én délután 3 órára. Helyszín: a Gyermekkönyvtár, Pesti út
72. A verseny két részbôl áll: egy mindenki számára kötelezô szöveg fölolva-
sásából valamint egy kedvenc olvasmányod általad választott, de 3 percnél
nem hosszabb részletének fölolvasásából.
Az OLVASÁS ÉVE alkalmából megrendezett versenyre szeretettel várunk
benneteket!                                                                       A könyvtárosok
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Tisztelt Gödi Polgárok!

Városunkban a szemétszállítás rendjét a
2000. évi XLIII. hulladékgazdálkodás-
ról szóló törvény elõírásai és Göd Város
Önkormányzat Képviselõ - testületének
a 31/2001. (XII.18.) sz. rendelete szabá-
lyozza. A rendelet 5. §. 1. értelmében
minden ingatlantulajdonos köteles a he-
lyi közszolgáltatást igénybe venni és
közszolgáltatási díjat megfizetni, vala-
mint a 9. §. 1. alapján a közszolgáltatás
végrehajtásában meghatározott módon
közremûködni. A tulajdonos 15. § 1.
szerint a hulladékgyûjtésre csak a rend-
szeresített gyûjtõtartályokat és a szolgál-
tató által forgalmazott gyûjtõzsákot
használhatja.
A gyûjtõtartályokban 16. § 5. értelmé-
ben:
� 50 literes tartály esetén legfeljebb 20
kg-ot
� 110 literes tartály esetén legfeljebb 50
kg-ot
� 1100 literes tartály esetén legfeljebb
250 kg-ot lehet elhelyezni.
Az esetenkénti többlethulladék elszállí-
tása kizárólagosan a szolgáltató által
forgalmazott hulladékgyûjtõ zsákban
történhet (12. § 3.pont)
A közszolgáltatás díját az Önkormányzat:
1 db 50 literes tartály 3.560 Ft/év
1 db 110 literes tartály 6.360 Ft/év
összegben határozta meg (a rendelet
2.sz. melléklete).
A szolgáltató által biztosított hulladék-
gyûjtõ zsák ára 180 Ft/db.
Az egyszemélyes háztartásokban 1 db
50 literes, többszemélyes háztartások-
ban 1 db 110 literes gyûjtõedény megvá-
sárlása és a megfelelõ szállítási díj meg-
fizetése kötelezõ.
A kedvezményeket a rendelet 14 §-a, a
közszolgáltatás igénybevételének szüne-
teltetését a rendelet 6. §-a szabályozza.
A gyûjtõtartályt az ingatlan tulajdonosá-
nak kell megvásárolni, az azonosításhoz
a szolgáltató matricát biztosít.
2002. április 1-tõl a hulladék kihelyezé-
se csak gyûjtõtartályokban vagy gyûjtõ-
zsákokban megengedett.
A 120 literes hulladékgyûjtõ edényt -
kedvezményes áron - 4.600 Ft-ért, a hul-
ladékgyûjtõ zsákokat jelenleg a TESZ
2132 Göd, Kisfaludy u. 7. sz. alatt lehet
megvásárolni.
Érdeklõdés és felvilágosítás: hétfõ -
péntek 8 h - 15 h-ig TESZ Göd, Duna u.
5. Szemétszállítás Telefon: 531-175

Településellátó Szervezet Göd

A szemétszállítás körzetei febr. 1.-tõl
I. Körzet - hétfôi szemétszállítás
Kertváros: Dunapart - Határ u. - Thököly
u. - Ilka patak - Rákóczi u. (96.-143.-ig) -
Duna u. - Szt. Imre herceg u. - Otthon u. -
Délibáb u. által határolt rész
Albakert: Ilka csárda (Pesti u. 93/a.) -
Harangvirág u. - Rozmaring u. -
Köztársaság u. - Jegenye u. - Mihácsi u.
- Pesti u. dunai oldala az Ilka csárdáig
határolt rész
II. Körzet - keddi szemétszállítás
Mihácsi u. páratlan oldala - Duna-parti
részek - Pázmány P. u. - a vasút Duna-
part felöli része a gödi vasútállomásig -
Rákóczi u. l.-29.-ig - Köztársaság u. 33.-
tól - 19.-ig - Pesti u. 110.-91.-ig határolt
rész.
III. Körzet - szerdai szemétszállítás
Pesti u. 170.-tôl a- vasút felöli oldal-

(Ilka patak keresztezôdése) - Pesti u.
110.-ig. Köztársaság u. (14.-32.-ig tartó
rész) -Rákóczi u. 31.-96.-ig tartó rész -
Ilka patakkal határolt rész. 
István u. - Ilka patak - Duria u. (I.-37.-
ig) - Honvédsor - Jácint u. által bezárt
rész - Oázis lakópark
IV. Körzet - csütörtöki szemétszállítás
Alsôgöd: (a vasúton túli rész, nyugati
oldal) Pálya u.- Tavasz u.- Mikszáth u.-
Nemeskéri Kiss Miklós u. 6.-ig tartó
rész - Szabó Ervin u. - Kölcsey F. u.
(18.-40.-ig) - Fenyves u.- Cserfa u. -
Hernád u. - Rómaiak u. - Erdész u. -
Zimpel K. u. által bezárt rész -
Göd - Újtelep (Bócsa)
V. Körzet - pénteki szemétszállítás
Felsôgöd: Vasút u. - Klára u. (29.-13.-ig)
- Kádár u. (23.-49.-ig) - Kinizsi u. - Ilka
patak által bezárt rész



Befejezõdtek a millenniumi ünnep-
ségek. A legutolsó rendezvényen,
a Dunaparti tûzijáték látványában

a hivatalos közlemény szerint is, legalább
egymillió nézõ gyönyörködött a helyszí-
nen. Ha az a Duna-part mesélni tudna!?
Mi minden jó és rossz tud ott történni
akárcsak egyetlen emberöltõ alatt.

Sokszor és sokan írtak az ott történtek-
rõl, de arról a látványosságról, amely 429
évvel ezelõtt zajlott le egy szép május
eleji estén a vár alatti fövenyes parton -
csak egy ember számolt be néhány évvel
késõbben kiadott könyvében - Ömich Fe-
renc udvari pap. Akkoriban a török biro-
dalom és a magyar királyság határa vala-
hol Esztergom és Komárom között met-
szette a Dunát, nem sokkal lejjebb attól a
táborhelytõl, ahol az országgyûlés fõne-
mesei által megszavazott és a magyar
jobbágyból kipréselt pénzen toborzott
Schwendi és Salm tábornokok által veze-
tett, óriási sereg nyugodtan kivárta, míg
Szulejmán elfoglalta Szigetvárt és a törö-
kök kioltották az ellenállás fõalakjának,
Zrínyi Miklósnak az életét.

1752-ben ennek már hat esztendeje
volt. Az új szultán, Szelim, jó pénz elle-
nében hajlott a békére, melyet még 1568
február 17.-én meg is kötöttek. A szerzõ-
dés úgy rendelkezett, hogy Miksa csá-
szár évente harminc ezer arany adót fi-
zet a törököknek. Ezt az �ajándékot"
ahogyan szemérmesen nevezték a sar-
cot- minden évben elegáns küldöttség
vitte Isztambulba. Az út oda-vissza négy
hónapig tartott. 1572 április 17.-én öt
hajó szedte fel horgonyát Bécsben, hogy
az azévi adót elvigye a szultánnak. Két
hajó a lovakat és a kocsikat szállította,
ugyanis Nándorfehérvártól már
lovaskocsik vitték tovább délkelet felé a
küldöttséget. Külön hajón volt a konyha
és az élelmiszer. A negyediken a nemes
urakból álló kíséret, az ötödiken az orá-
tornak nevezett fõdelegátus Ungnád Dá-
vid, Bleiburg és Sonneck ura és birtoko-
sa. Kilenc nyelven beszélt. Magyarul is.
Húsz évvel ezen küldetése után már ma-
gyar honosságot nyert. A magyar nyelv-
tudásra azért is szüksége volt, mert ak-
koriban a hódoltsági területen a török
hatalmat megtestesítõ pasákkal a levele-
zés magyar nyelven történt. A Gödi Al-
manach 2000. évi millenniumi köteté-
ben Csankó Lajos idézi a budai pasa Er-

nõ fõherceghez írott panaszkodó levelét,
miszerint Balassi Bálint és vitézei, a
megállapodást megszegvén már �a váci
vásárt sem kímélve, Göd pusztaságában
nyargalásznak". A fényes hajókaraván
április 29-én lépett elõször török terület-
re Esztergomnál és május elsején ért Bu-
da alá, ahol Szokolovics Musztafa pasa
már nagy pompával várta az érkezõket.
A pasa belsõ embere, a ceremóniames-
ter, a magyar származású Piri bég volt.

Az egész napos, fényes külsõségek
között lezajlott eredményes tárgyalás vé-
gén a pasa átvette a neki szánt ajándéko-
kat. Egy �nürnbergi tojást", azaz zseb-
órát, ötszáz tallért és két ezüst kupát.

Musztafa erre a figyelmességre a maga
módján szintén figyelmességgel vála-
szolt. Miután a küldöttség visszatért a ha-
jókra, a vezérhajó közelébe a török kato-
nák három rabot tereltek. Látványosság
következett. Az elsõ rabot,- aki török volt
- és aki már egyszer elhagyta az igaz hitet,
majd kereszténybõl ismét muzulmán lett,
de akirõl az a hír járta, hogy ismét a hite-
hagyást forgatja a fejében - , elsõként bün-
tették meg oly módon, hogy a vendégek
szeme láttára minden végtagját darabokra

törték egy vaskalapáccsal. A fõ látványos-
ság ezután kezdõdött. Két szerb férfit ve-
zettek elõ, akiket azon kaptak rajta, hogy
törököket és keresztényeket fogtak el és
rabszolgának adták el õket. Bevezetés-
ként mindkettõnek levágták az orrát és fü-
lét, majd egy oszlophoz kötözve õket, fel-
sõtestükrõl lenyúzták a bõrt. Két és fél
óráig szenvedtek mind a hárman, míg vé-
gül lenyakazták õket könyörületbõl. A tö-
rököt, mert visszatért õsei hitéhez - elte-
mették a parton. A rácokat bedobták a Du-
nába. Vége volt a látványosságnak. A de-
legáció elgondolkodott, milyen ország fõ-
városa felé tartanak? Szép idõk voltak, jó,
hogy elmúltak. A delikvensek rossz idõ-
ben születtek. Ahogy nézem, manapság
másként ítélik meg az akkori vétkeket. A
hitehagyó török jó �megélhetési" politi-
kus lenne. A két rác esetében talán csak
�családi állás megváltoztatásáról" lehetne
szó, és ügyes vállalkozónak tartaná õket a
szakma, olyanoknak, akik megtalálták a
maguk szeletét a rabszolga kereskedelem
iparágban, amely tömeges méretben ak-
kor sem számított bûnnek, hanem harci
dicsõségnek, a birodalmak javát szolgálõ
bevételi forrásnak, tõlünk nyugatra még a
múlt évszázadban is. Akkor inkább a tûzi-
játék!                                

Bátorfi József
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Németh László Általános Iskola a minôségfejlesztés útján
Iskolánk az elmúlt évtizedekben mindig a minôségi munkára törekedett, ezért

határozott úgy 2001. tavaszán, hogy pályázatot nyújt be az Oktatási Minisztérium-
ba a Comenius 2000 Közoktatási Minôségfejlesztési Programhoz való csatlakozás
lehetôségéért. Pályázatunk, melyet csoportos formában a Huzella Tivadar Általános
Iskolával és a váci Földváry Károly Általános Iskolával együtt készítettünk el, sike-
resnek bizonyult. Így mód nyílt arra, hogy tantestületünk 6 tagja augusztus végén
egyhetes felkészítô oktatáson vegyen részt és megismerje a program logikáját, ter-
minológiáját, technikáit és annak a munkafolyamatnak a lépéseit melynek megva-
lósítása az egész tantestületre vár. A Comenius I. intézményi modell legfôbb célki-
tûzései: a partnerközpontú mûködés, a csoportos munka, és a folyamatos tervezés �
megvalósítás � ellenôrzés � változtatás menetének beépülése az intézmény életébe.
Ezek segítségével juthatunk el a szabályozott, egyenletes színvonalon, kiszámítha-
tóan mûködô iskoláig, ahol egyre jobban közelít egymáshoz (és mérhetôvé válik)
az elmélet és a gyakorlat partnereink igényeinek és elégedettségének érdekében.

Munkánk elsô szakaszának fô feladata az intézmény önértékelésének elkészíté-
se volt, melyben többek között rámutattunk iskolánk erôsségeire és gyengeségeire.
Ezt a feladatot a minôségfejlesztési csoport tagjai fogták össze, de a tantestület min-
den tagja segítette a véleményével. Önértékelésünket elküldtük a fenntartónknak.
Az anyagot a gyerekek és a szülôk képviselôivel is megismertettük, és faliújságun-
kon minden érdeklôdô rendelkezésére áll. A most folyó 2. munkaszakaszban a part-
nereink azonosítása után azok elégedettségének vagy elégedetlenségének felméré-
se következik. Reményeink szerint már ez is a partneri kommunikáció javulásához
vezet. Munkánk során vannak megtorpanások, felmerülnek kételyek, de reméljük,
hogy a minôségfejlesztés melletti elkötelezôdés jó döntés volt, és a jövôbeni sike-
reinknek együtt örülhetünk gyerekekkel, szülôkkel, az intézmény fenntartójával. 

Hindelsné Kôszegi Zsuzsanna programfelelôs

Múlt. Jelen! Jövõ?
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Felhívás!

Kóczán Mór Vándordíj Göd
Göd Város Önkormányzat képviselô-testülete 1999. nyarán

úgy döntött, hogy Kóczán Mór /1885-1972/ gerelyhajító tisz-
teletére alapított vándordíj adományozását feleleveníti.

Kóczán Mór 1848 óta Gödön élt. 1911-ben világcsúcs-tar-
tó, 1912-ben olimpiai harmadik helyezett, 1914-ben angol
bajnokságot nyert. A sportoló halála elôtt, 1971-ben hozták
létre e díjat.

A testületi határozat értelmében a "Kóczán Mór Vándor-
díj Göd" évente kerül átadásra. Elsô ízben 2000. augusztusá-
ban kiosztásra is került, ezt követôen minden év március 15-
én kell átadni a képviselõ-testület által elfogadott szemé-
lyeknek. A képviselô-testület a beérkezett javaslatok alapján
hozza meg döntését.

A díj a tárgyévet megelôzô évben nyújtott legjobb sporttel-
jesítmény alapján, bármely sportágban, három kategóriában
kerül kiosztásra:

� legjobb sportteljesítményt nyújtó férfi
� legjobb sportteljesítményt nyújtó nô
� legjobb sportteljesítményt nyújtó csapat.
Tehát, olyan személyek jelölését várjuk, - akik gödiek,

viszont nem feltétel a helyi sportegyesületi tagság, máshol
is sportolhatnak - és a 2001-es évben kiemelkedô sporttel-
jesítményt nyújtottak, öregbítve városunk hírnevét.

A díjak odaítéléséhez kérjük az Önök segítségét. Amennyi-
ben van olyan személy, illetve csapat, akiket méltónak tarta-
nak e díjra, javaslataikat 2002. február 5-ig juttassák el a pol-
gármesteri hivatalba. Kérjük, hogy a javaslathoz csatolják a
sportoló rövid sportpályafutását és az elôzô évi sportteljesítmé-
nyét, illetve munkáját, mely alapján e díjra javasolják.

Hamarné Kismartoni Adrienn

Meghívó a Gödi Sportegyesület
küldött közgyûlésére

A közgyûlés idôpontja: 2002. február 8. 18. óra.
A közgyûlés helyszíne: 2132 Göd, Németh László Általá-

nos Iskola ebédlôje.
A határozatképtelenség esetére kiírt új közgyûlés idôpont-

ja: 2002. február 8. l9. óra
Napirend:
Éves beszámolók elfogadása /szakosztályok, elnök beszá-

molója, közhasznúsági jelentés, 2001. évi költségvetés, pénz-
ügyi beszámolók./

Alapszabály módosítás, /szakosztályok hatásköre, elnöksé-
gi tagok feladata stb körében változások/.

A közgyûlés napirendjén szereplô tárgyakban az írásos anya-
got a küldöttek, az Elnökség és a Felügyelô Bizottság tagjai
szakosztályonként, illetve az Egyesület hirdetôtábláján a Sport-
telepen kifüggesztve kapják meg, legkésôbb 2002. 1. 29.-ig. A

küldöttek a szavazásra jogosultságukat közvetlenül a közgyûlés
megkezdése elôtt, 17.40-17.55-ig igazolják, a szabályos szak-
osztályi választásokat tartalmazó jegyzôkönyvekkel.

A küldötteken, az Elnökség és a FEB tagjain kívül is min-
den érdeklôdôt szívesen látunk!

A GSE elnöksége nevében:
Dr. Horváth László elnök

Kajakos hírek
Bár a versenyszezon még messze van, az elsô verseny csak áp-
rilisban lesz, mégis hangos délutánonként a gödi Duna-part.
A nagyobbak heti 6 alkalommal, a kisebbek 4 alkalommal
vesznek részt az edzéseken. E munkában Sinkó László /Simi/,
Jánosházi Imre és a tornatermi edzések vezetôje Wágner Lász-
ló segítik a gyerekeket. A nagy hideg igen nagy vízválasztó e
sportban, hiszen aki a téli alapozó edzéseket kibírja, az már a
vízi edzéseket könnyebben viseli.
Ennek az alapozó edzésnek részeként a 4 serdülô válogatott -
Várnai Zoltán Soma, Hamar Miklós, Kása Máté és Kemencei
Viktor január végén Tatán vesz részt a Kajak-kenu Szövetség
által támogatott edzôtáborban.
A versenyzôk felkészítése mellett külön gondot fordítunk azok-
ra a gyerekekre, akik csak a nyár végén kapcsolódtak be a szak-
osztály életébe, hiszen nagyon fontos feladatunk, hogy a Duna
közelségét kihasználva minél többen ismerjék meg a vízi élet
szépségét és biztonságát. Korábban már hírt adtunk a 2001-es
Göd Kupáról, de a helyezést elért gödiek névsora eddig nem je-
lent meg nyomtatásban. Itt szeretnénk pótolni a hiányt.

2001-es Göd Kupa gödi nyertesei:
MK-1 törpe fiú 1 hely Csákány Tamás

5 hely Apró Richárd
K-1. IV. korcsoport fiú 1 hely Kása Máté

3 hely Kemencei Viktor
4 hely Soós Tamás
5 hely Demény Miklós

MK-1 II. korcsoport fiú 1 hely Nagy Gergô
2 hely Kulifai Tamás
5 hely Pélyi Dávid
6 hely Slezsák István

K-l. III. korcsoport fiú 1 hely Soós Tamás
MK-1 I. korcsoport fiú 1 hely Slezsák István

4 hely Demény Attila
5 hely Hamar Péter

K-1 VII. korcsop. férfi 1 hely Szaszák Dénes
2 hely Várnai Zoltán Soma

K-1 VI. korcsoport fiú 1 hely Várnai Zoltán Soma
3 hely Orvos Gábor
4 hely Hamar Miklós

K-1 IV. korcsop. leány 2 hely Névery Dorottya
4 hely Tarczy Zsófia
6 hely Lukács Dóra

MK-1 III. korcsop. fiú 2 hely Nagy Gergô
MK-1 III. korcsoport 2. hely Bilkó Emese
K-1 III. korcsop. leány 2 hely Bilkó Emese
K-1 öregfiúk 2 hely Nagy Árpád
MK-1 0 korcsoport 3 hely Soós Marcell
K-1 V-VI. korcs. leány 3 hely Névery Dorottya

4 hely Sófalvi Sarolta

SPORT
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MK-1 II. korcs. leány 5 hely Szenes Anna
K-1 VII. korcs. nôi 5 hely Papdi Zsuzsa
MK-1 váltó leány 1 hely Vági Nikolett,

Szenes Anna,
Bilkó Emese

MK-1 váltó fiú 1 hely Slezsák István,
Nagy Gergô, Soós Tamás

A Göd Kupát 2002 augusztusában ismét szeretnénk megszer-
vezni, várva a vállalkozó szellemû amatôr versenyzôket is.
Kérjük, amennyiben lehetôsége van, akkor a 2001 évi adójá-
nak 1 %-ával segítse céljaink megvalósulását.
Alapítványunk: Kajakkal az Egészségért Alapítvány. 
Adószámunk: 18663963-1-13

Hamarné Kismartoni Adrienn

Asztalitenisz Göd-Dabassári 15:3 (2001 december 9.)

Az utolsó fordulóban is folytatódott a jó sorozat, játékosaink
könnyedén gyõztek, tovább javították mérkõzésarányukat.
Szûcs Tibor volt a mezõny legjobb játékosa, veretlen maradt.
Fojt Attila - ifj. Gulyás Miklós - Wagner Viktor 3-3 egyéni
gyõzelmet aratott. A páros számokban is a gödiek nyertek.
A Pest megyei I. osztályú csapatbajnokság õszi szezonja befe-
jezõdött. Induláskor célul tûztük ki, hogy az elsõ három hely
valamelyikét megszerezzük.
Tervünket sikerült megvalósítani, csapatunk a bajnokságban
ragyogóan szerepelt, a 14-es mezõnyben 2. helyen végeztünk.
Tizenkét gyõzelemmel, egy vereséggel 92 %-os teljesítményt
nyújtottunk. Mérkõzés arányunk imponáló 175:59.
A játékosok teljesítményét tekintve Szûcs Tibor a mezõnybõl
magasan kiemelkedett, a megye legjobb játékosa lett, 52 mér-
kõzésbõl 51-et megnyert, gratulálunk játékához. Elfoglaltsága
miatt kevesebb mérkõzést tudott vállalni Helmes Zoltán, de
játéktudására nagy szüksége volt a csapatnak.
Egyik meghatározó egyénisége volt együttesünknek Wagner
Viktor is, végigjátszotta a bajnokságot, jó teljesítményt nyújtott.
Ifj. Gulyás Miklós és Kajári Balázs ebben a félszezonban csak
fele  alkalommal tudta vállalni a játékot, ilyenkor azonban hoz-
zájárultak a sikeres szerepléshez. A játékosállományhoz tartozik
még Fojt Attila és Nagy László, akik többször bizonyították,
hogy jó játékosok. A legújabban igazolt László Leventének még
nem volt alkalma bebizonyítani jó képességét.
Nem sok pihenõideje lesz a csapatnak, mire e sorok megjelen-
nek már megkezdõdik a bajnokság tavaszi idénye (2002. janu-
ár 13-án).                                                               (Gulyás)

Köszönetnyilvánítás
Az elmúlt évekhez hasonlóan szeretném köszönetemet kifejez-
ni mindazoknak a vállalkozóknak, szervezeteknek és magán-
személyeknek, akik rendszeresen vagy alkalmanként önzetlen
támogatásukkal segítették intézményünket.
� A dunakeszi Bod-Rellex Kft-nek, akiknek segítségével mû-
ködtetjük ügyeleti szolgálatunkat.
� A Nemeskéri úti pékségnek (Oláh Pék Bt.), ahonnan naponta
kapjuk térítés mentesen a kenyeret.
� László Gábor pékmesternek a húsvéti és karácsonyi kalácso-
kért, és az Idôsek Világnapja Miacsa pusztai megünnepléshez
való hozzájárulásáért.
� Helmes Ferenc és társa, Szörényi Jánosné (Kincsem park),
Gyôrvári Ferencné (Nosztalgia Virágház), Flört Virágüzlet és
Szabó Árpád virágosoknak a rendszeres, illetve alkalmankénti
segítségükért. 
� �Gusztáv�, zöldségesnek a karácsonyi ebédhez való természet-
beni hozzájárulásáért és az év közbeni alkalmankénti segítségéért. 
� Csabai Bélának (Ilka csárda) a 40 fô nyugdíjas részére fel-
ajánlott karácsonyi zenés ünnepi ebédért.
� Néhai Vági Józsefnek és családjának (Józsi fagyizó) az eddig
soha vissza nem utasított kéréseink teljesítéséért (fagyi, süti).
� Németh Nellinek (Betûbolt) a farsangi tombolákért, és a vá-
sárlásainkkor kapott rendszeres kedvezményért.
� A helyi Karitásznak a hajléktalanok karácsonyi megajándéko-
zásáért.
� Tóth Lászlóné, Sacinak a húsvéti és karácsonyi mézeskalács
figurákért.
� Albert Pálnak az uzsonnazacskókért.
� Országh Tibor gödi, és Szabó József dunakeszi plébános úr-
nak a hajléktalanok lelki gondozásában nyújtott rendszeres se-
gítségéért.
� Az Alsógödi Katolikus Ifjúsági Énekkar-nak az éjjeli mene-
dékhely programjainak színesítéséért.
� Szabó József dunakeszi plébános úrnak és a Dunakeszi Szt
Imre Egyházközség-i Karitásznak a hajléktalanok ellátásához
nyújtott anyagi segítségükért.
� Bolyóczky János úrnak és segítõinek, (Fiatal Sasok, Lions
Klub), az � Idôsek Világnapja� Miacsa pusztai megünnepléséért.
� Németh Sándor fakitermelônek a 10 q fáért.
� Sima Zoltán gyógyszerésznek és a Gold Kings Kft-nek a far-
sangi tombolákért.
� A Cuki presszó tulajdonosának a farsangi fônyeremény tortáért.
� Mudri Józsefnek a Juniális megrendezéséhez nyújtott támo-
gatásáért.
� Mindazoknak akik segítséget nyújtottak a gyermekjóléti és
családsegítô szolgálat programjainak megvalósításához.
� Azoknak a magánszemélyeknek, akiktôl az év folyamán ru-
haadományt, vagy egyéb hagyatékot kaptunk.
� Egyúttal szeretnék köszönetet mondani a felsorolt szervezetek-
nek, illetve az ott dolgozóknak, akik folyamatos együttmûködé-
sükkel segítették munkánk hatékonyságát:
� TESZ, polgármesteri hivatal, Galóca BT, 1-es posta, Jávorka
utcai gyógyszertár, Németh László iskola konyhája, Huzella Ti-
vadar iskola konyhája, Autópihenô vendéglõ, Zöldfa étterem,
Egészségügyi Otthon, Béke úti óvoda, Dr. Lantos István házi-
orvos, mint az éjjeli menedékhely orvosa, és az összes többi
gödi háziorvos.  A további egyûttmûködés reményében kívánok
az új évben jó egészséget és jó munkát, a Gödi Gondozási Köz-
pont nevében:                    Szegvári Andrea intézményvezetô

Tisztelt Sportbarátunk!
Ebben az évben is lehetõség van arra, hogy rendelkez-
zék a befizetett adójának egy százalékáról az Ön által
megjelölt társadalmi szervezet, alapítvány javára.
Egyesületünk tíz szakosztálya, és közel 800 sportolója
várja az Ön támogatását. 2000-ben az adó 1 %-ából
119.625, -Ft-ot kaptunk Önöktõl. Kérjük gondoljon
sportegyesületünkre.               Dr. Horváth László elnök

RENDELKEZÔ NYILATKOZAT A
BEFIZETETT ADÓ EGY SZÁZALÉKÁRÓL
A kedvezményezett adószáma: 19836454-1-13

A kedvezményezett neve: GÖDI SPORTEGYESÜLET
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Értesítjük a város lakosságát, hogy
a Göd-felsõi részen lakók részére a
TIGÁZ díjbeszedõi által hagyott érte-
sítések alapján a gázdíjak befizetésére
a Településellátó Szervezet Duna u. 5.
szám alatti udvari épületében van le-
hetõség február 18-án 15,30-17,30 -
ig. Kérjük az érintett lakosokat, hogy
csak ebben az idõpontban szívesked-
jenek felkeresni a díjbeszedõket, mi-
vel más idõpontban nem tartózkod-
nak a helyszínen.

Ruhatisztító felvevõhely mosás, vegy-tisztítás, bõr, szõrme, irha, velúr, szõnyeg tisztítás. Pelenka,
rongyszõnyeg és fonott áruk árusítása. Cím: Göd Pesti út 77. (Family mellett) Nyitva: H-P: 9-17-ig,
szombat: 9-13.
Leinformálható, megbízható takarítónõt keresek heti két napra. Telefon: 20/344-9781
Eladó egy szekrénysor polcokkal és eladópult polcokkal. Telefon napközben 06-1-322-4243,
este 06-27/333-669
Labdagyártó üzemünkbe férfi és nõi betanított munkásokat felveszünk gödi munkahelyre. Je-
lentkezés: Herman Vilmosné üzemvezetõnél Telefon: 06-27/345-335 (Göd-felsõ Ady E. u. 9.)
Ha döntenie kell, ha kiutat keres, vagy tudni szeretné mit hoz még a jövõ, forduljon a tarot
kártya segítségéhez. Tel.: 06-30/230-2065 

APRÓHIRDETÉS

Kiss Imre neve a régi futballszeretõ
gödiek elõtt ismert, hisz a Harang utca
egykori fiatal focistája nagy karriert fu-
tott be. Elõbb a Vác csapatában játszott,
majd 1963-ban Stuttgartba került a vá-
ros második ligás csapatába, onnan pe-
dig Új-Zélandba, ahol a nemzeti színû
mezt húzhatta magára. A neves sportem-
ber idén nyáron családjával látogatóban
volt Gödön 95 éves édesanyjánál (az oly
sokak által ismert és szeretett Juszti né-
ninél). E látogatása során sikerült vele
érdekes pályájáról pár szót váltani.

� Mikor kezdett Gödön focizni? Ho-
gyan lett a labdarúgás �rabja"?

Érdekes módon nem is érdekelt a fut-
ball, egyszer unszolásra 9 éves korom-
ban beállítottak egy csapatba, ahol rög-
tön egy gól berúgásával mutatkoztam
be. Erre nagy ovációval körbevettek, s
otthon kezdtem elgondolkozni a várat-
lan �sikeremen". Ez szárnyakat adott, at-
tól kezdve rendszeresen jártam focizni a
Fõút mellett lévõ pályára, amelynek he-
lyén most egy kötöde mûködik.

� Hogyan került Vácra, melynek a
csapata akkor az NB II-ben játszott?

Amikor katona lettem Vácott a Váci
Vasút csapatában játszottam, ami nagy
mozgásszabadsággal járt együtt. Renge-
teg edzésen voltam, így a honvédség
mint élsportolónak nem jelentett szá-
momra keserû éveket, sõt...

� Mi volt a következõ nagy lépés éle-
tében?

Merész elhatározással és egy kicsit
sportbarátaim hatására Stuttgartba disszi-
dáltam, ahol egy második ligás csapatba
kerültem csatárnak. Szép eredményeket
értem el, de több komoly sérülésem is

volt, s féltem, hogy ezek miatt esetleg
nem hosszabbítják meg a szerzõdésemet.
Kínálkozó lehetõséget kaptam Új-Zé-
landba, s fogtam magamat és a kezembe
nyomott 3 havi ideiglenes tartózkodási
engedéllyel Új-Zélandban kötöttem ki,
ahol hamarosan a válogatottba kerültem.
Kilencszer húzhattam magamra a váloga-
tott mezt, ami csodálatos érzés volt egy
�csóró" magyar számára...

� Ezek szerint igen sikeres ember
lett? Gondolom, ezek után már nem is
akart visszatérni az öreg kontinensre.

Valóban siker vett körül, szerényte-
lenség nélkül mondhatom, hogy hosszú
ideig az elsõ három legjobb válogatott
között tartottak számon, több lap is kö-
zölte képemet, nagyon elismerõen nyi-
latkoztak, sõt áradoztak rólam. Pár ilyen
cikket elküldtem Gödön élõ édesanyám-
nak, így akartam neki örömet szerezni,
ha már oly távolra vitt a sorsom. Utána a

válogatott másodedzõje lettem, majd a
fiatalok edzésének irányítását vettem át,
melyet most is folytatok.

� Új-zélandinak vagy magyarnak, ne-
tán gödinek tartja  magát?

Magyar maradtam végig, noha felesé-
gem új-zélandi, Londonban élõ két fiam,
igaz, nem tud magyarul, de õk is nagyon
vonzódnak Magyarországhoz, s többször
tudnak �hazajönni", mint én a távoli szi-
getországból. Ha magyar versenyzõt látok
a tévében, mindig neki drukkolok, s be-
vallom, ha Új-Zéland és Magyarország
játszik, akkor is a magyaroknak drukko-
lok. Göd utcáit járva, a szépen gyarapodó
városra alig ismerek rá, annál jobban is-
merem fel az utamba kerülõ megõszült
barátaimat, kedves régi ismerõseimet,
akiktõl a szerencsés sorsom oly messzire
vitt el. Szívem gödiként dobog, s magyar-
nak, azon belül is gödinek maradtam
mindvégig.                Dr. Kölcsei Tamás

Magyar maradtam Új-Zélandban is
Beszélgetés Kiss Imre, gödi származású labdarúgóval

KissImre (jobb oldalt) a cikk szerzõjének társaságában 2001 nyarán a
Szentendrei-szigeten


